



- Borsa geçen haftaki geniş çaplı geri çekilmenin ardından haftanın ilk işlem gününde sağlam bir performans sergiledi. Başlıca endeksler inişli çıkışlı bir seyir izledi, ancak tüm seans boyunca kazançlarını korudu ve nihayetinde seansın en yüksek seviyelerine yakın satışlar gerçekleştirdi.
- Dow Jones Industrial Average (%1,2) yaklaşık 500 puan, Nasdaq Composite (%1,2) yaklaşık 200 puan ve S&P 500 (%1,2) 60 puandan fazla yükseldi. Birçok hisse senedi, dipten alım ilgisiyle yukarı yönlü hareketlere katıldı, ancak mega büyükler ve yarı iletken hisseleri endeks performansı üzerinde büyük bir etkiye sahipti.
- Vanguard Mega Cap Growth ETF (MGK) %1,2 yükselirken, PHLX Yarı İletken Endeksi (SOX) %2,2 sıçradı. Alphabet (GOOG 149.54, -2.39, -1.6%), Google'ın antitröst davasının başlamasının ardından düşerek yukarı yönlü hareketlerin tersine hareket etti. Dünkü "It's Glowtime" etkinliğinde yeni iPhone'ları ve diğer ürünleri tanıtan Apple (AAPL 220.91, +0.09, +0.04%), seansı biraz daha yüksek kapatmadan önce %1.8'e varan bir düşüş yaşadı.
- S&P 500'de yer alan 11 sektörün tamamı kazanç sağladı ve bunlardan yedisi %1,0 ya da daha fazla artış gösterdi. İletişim hizmetleri sektörü Alphabet'teki fiyat hareketleri nedeniyle en düşük kazancı kaydederken, ihtiyari tüketici (+%1,6) ve bilgi teknolojileri (+%1,4) sektörleri liderlik tablosunun üst sıralarında yer aldı.
- Hazine tahvilleri, borsadaki satışları körükleyen geçen haftaki büyük kazançların ardından karışık bir seyir izledi. 10 yıllık tahvil getirisi 1 baz puan düşüşle %3,70 ve 2 yıllık tahvil getirisi 2 baz puan artışla %3,67 olarak gerçekleşti.

#### **Ekonomik Verilere Bakıldığında:**

- Temmuz Toptan Satış Stokları %0,2 (konsensüs %0,3); Önceki %0,2 Tüketici kredileri Haziran ayında aşağı yönlü revize edilen 5,2 milyar \$'lık (8,9 milyar \$'dan) artışın ardından Temmuz ayında 25,5 milyar \$ arttı (konsensüs 11,5 milyar \$).

Rapordan çıkarılacak en önemli sonuç, düşen faiz oranlarının da yardımıyla Temmuz ayında tüketici kredilerinin hem rotatif hem de rotatif olmayan krediler için akıcı olduğu yönünde.



**İFO YATIRIM ULUSLARARASI PİYASALAR**

**-INFOGLOBE-**

**YUSUF DOĞAN**

[yusufdogan@infoyatinim.com.tr](mailto:yusufdogan@infoyatinim.com.tr)

## İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Barbaros Mahallesi, İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No:188 34746  
Ataşehir/İstanbul

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36 Web: [www.infoyatirim.com](http://www.infoyatirim.com)

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

2024 yılı 2. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %38.16; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %61.84'dur.